 

        

    
		
			
                                    
                
            
				
								Latviski																								
	
                    	English
	Русский



                


			
				Dalies ar draugiem
					Draugiem.lv
	Facebook
	Twitter
	Google+
	LinkedIn


			

		
    

    
		
			
					
						Sākums
											
	
						Meklē mājas
											
	
						Par mums
											
	
						Klīnika
											
	
						Kontakti
											
	
						Ziedot
											


			
		
    

	
	
				
			
                                                            
                                                                

                                    
                                            
                                            	
                                                    Asini prātu un palīdzi patversmei!

                                                    Ar 'Yoko’s Doggie Chess’: Augšuplādē. Spēlē. Palīdzi.

                                                

                                            
                                    

                                    
                                
                            			
		
				
			
                                                            
                                                                

                                    
                                            
                                            	
                                                    Palīdzēt neaizsargātajiem

                                                    Dzīvnieku patversmēs visā pasaulē ik gadu nonāk tūkstošiem suņu un kaķu, kas kļuvuši lieki saviem saimniekiem. Daudzi no viņiem piedzīvojuši cilvēku vienaldzību un vardarbību.

                                                

                                            
                                    

                                    
                                
                            			
		
				
			
                                                            
                                                                

                                    
                                            
                                            	
                                                    Apģērbt pasauli bez ciešanām

                                                    Kažokādu ieguvei pasaulē ik gadu tiek nogalināti desmitiem miljoni ūdeļu, lapsu, šinšillu un citu dzīvnieku. To dzīve un nāve ir ciešanu pilna.

                                                

                                            
                                    

                                    
                                
                            			
		
				
			
                                                            
                                                                

                                    
                                            
                                            	
                                                    Pabarot pasauli bez ciešanām

                                                    Lauksaimniecībā izmanto miljardiem dzīvnieku - vistas, cūkas, govis, aitas un citus. Lielākā daļa no viņiem savā mūžā ne reizi neierauga sauli un neieelpo āra gaisu.

                                                

                                            
                                    

                                    
                                
                            			
		
				
			
                                                            
                                                                

                                    
                                            
                                            	
                                                    Izklaidēt pasauli bez ciešanām

                                                    Cirkos, zooloģiskajos dārzos un atrakciju parkos tiek turēti simti tūkstoši savvaļas dzīvnieku - no ziloņiem un tīģeriem līdz ķirzakām un bruņurupučiem. Nebrīve liedz tiem dzīvot dabisku un laimīgu dzīvi.

                                                

                                            
                                    

                                    
                                
                            			
		
			
	
		
		
			
				Iepriekšējais
				Nākamais
			
		
	
	

    



        
    
	
				
            			
			            Dzīvnieku patversme

			Uzzināt vairāk
		

				
            			
			            Veterinārā klīnika

			Uzzināt vairāk
		

				
            			
			            Dzīvnieku aizsardzība

			Uzzināt vairāk
		

			



	
	
		
			                        												
				

				
					Ziedo mums!

					Mēs aizsargājam tos, kuri paši to nespēj, un palīdzam tiem, kam visvairāk tas ir nepieciešams. Palīdzi mums palīdzēt!

				

				Ziedot

			
						            												
				

				
					Adoptē mīluli!

					Patversmē savus jaunos saimniekus gaida vairāk nekā 30 kaķi. Kļūsti par draugu kādam no viņiem!

				

				Atrodi draugu!

			
						            												
				

				
					Palīdzi ikdienas darbos!

					Vēlies iepriecināt kādu patversmes iemītnieku ar pastaigu svaigā gaisā vai kļūt par dzīvnieku aizsardzības aktīvistu?

				

				Sāc šeit!

			
						            		
	



    
		

			
				
					Jaunumi


	
						
				
					

					9.Marts
				

				
					SKAISTIE PATVERSMES "DZĪVNIEKU DRAUGS" ŪSAIŅI#3

					Šonedēļ actiņas iemirdzas Grietai, Kisindžeram, Leai, Mincītei un skaistulei Prīmulai - ikviens no viņiem cer būt pamanīti.
					Lasīt vairāk
				

			
						
				
					

					2.Marts
				

				
					Skaistie patversmes "Dzīvnieku Draugs" ūsaiņi #2

					Šonedēļ ar savām skaistajām ūsām un deguntiņiem iepazīstina Malvīne, Ņuša, Sudrabiņš Poga un Džidži.
					Lasīt vairāk
				

			
						
				
					

					26.Februāris
				

				
					Skaistie patversmes "Dzīvnieku Draugs" ūsaiņi!

					Šerija, Timūrs, Zuzīte un Dominiks gaida savu īsto un vienīgo saimnieku un ilgojas pēc māju sajūtas un mīlestības.
					Lasīt vairāk
				

			
						
				
					

					23.Februāris
				

				
					Paldies Niklāvam par apciemojumu un atbalstu!

					21. februārī pie mums patversmē ciemojās satura veidotājs, plašāk pazīstams sociālā tīklā Tiktok - Niklāvs Kravalis.
					Lasīt vairāk
				

			
					
	
				1
				2
				3
				4
			
	Visi jaunumi


					
	Vēstules no mājām

	
						
				
					

					6.Marts
				

				
					Sveicina šodienas jubilārs Džerijs!

					Aktīvais kaķu puika šodien atzīmē savu gada jubileju!
					Lasīt vairāk
				

			
						
				
					

					6.Marts
				

				
					Dominiks jaunajās mājās!

					Dominiks savās jaunajās mājās jau sāk iejusties ļoti labi un apetīte arī lielāka ir.
					Lasīt vairāk
				

			
						
				
					

					26.Februāris
				

				
					Sveicieni no Koriņas!

					Koriņa uz jaunām mājām devās sestdien!
					Lasīt vairāk
				

			
						
				
					

					19.Februāris
				

				
					Džodijas aktīvā ikdiena!

					Iet viņai tiešām labi!
					Lasīt vairāk
				

			
					
	
				1
				2
				3
				4
			
	Visas vēstules


				

				
					Kontakti

MAP

Fr. Candera ielā 4, Rīgā


	+371 67500491
	dzd@latnet.lv



Pirmdiena - saziņa


Otrdiena - saziņa


Trešdiena - saziņa


Ceturtdiena - slēgts


Piektdiena - 10.00 - 17.00


Sestdiena - 10.00 - 17.00


Svētdiena - slēgts


Sazināties, rakstot e-pastu vai zvanot

	Visi kontakti



				

			
			

		
	





			
	
		
						
									
								

						
									
								

						
									
								

					

	

	
		Iepriekšējais
		Nākamais
	






		
    

        
    
		
				Sākums
	Jaunumi
	Meklē mājas
	Par mums
	Kontakti
	Ziedot


		
    
    
		
			
				
					
						
						Piesakies jaunumiem

						 
							LABI
							
								
									E-pasts
									
								

							
                    
                                                        

							Jūs esat veiksmīgi pieteicies jaunumiem!

						

					

				

				
	Seko mums

		
				
		
	
				
		
	
				
		
	
				
		





				
					
					
					
					
				

			
			
				© Dzīvnieku Drauga fonds 2024

				
			
		
    










	